[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	10. 12.2009
	№
	10/26

О формах удостоверений зарегистрированных
кандидатов в депутаты Красноярского городского

Совета депутатов,  удостоверения об избрании   депутата
Красноярского городского Совета депутатов по

одномандатному избирательному округу №___ г. Красноярска

В соответствии со статьями 14, 59 Закона Красноярского края "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае" Избирательная комиссия города Красноярска  РЕШИЛА:

1. Утвердить  формы  удостоверений зарегистрированных кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов (приложение №1), удостоверений об избрании  депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №___ г. Красноярска   (приложение № 2).
2. Избирательной комиссии  города Красноярска организовать изготовление удостоверений   согласно приложениям № 1, 2.

Председатель

избирательной комиссии                                                       А.Г. Лисовская

Секретарь

избирательной комиссии                                                       Л.П. Быкова

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНА

 решением Избирательной комиссии

города Красноярска

                                                                                                 от 10декабря 2009 г .№ 10/26
Форма удостоверения

зарегистрированного кандидата в депутаты Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №__

г. Красноярска
	Дополнительные выборы  депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №__

г. Красноярска

 «___» _________  20___года
УДОСТОВЕРЕНИЕ

_________________________________________________________

фамилия

___________________________________________________________________

имя, отчество

зарегистрирован(а)  «____»________________20__г.
кандидатом в депутаты Красноярского городского Совета депутатов  по одномандатному избирательному округу № ___ г. Красноярска
Председатель окружной

избирательной комиссии            ___________                       ФОТО

                                             ( подпись)                    МП
______________
(Фамилия, инициалы)

«___»____________20__ г.

 (дата выдачи)

Удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу    - документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение изготавливается на бланке размером 105х145 мм. В удостоверении указываются дата дополнительных выборов депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу, фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата, дата его регистрации, номер округа, дата выдачи удостоверения, ставится подпись председателя  избирательной комиссии, принявшей решение  о регистрации кандидата, а также помещается фотография владельца удостоверения размером 3х4 см. Подпись  председателя  и фотография владельца удостоверения  скрепляются печатью  избирательной комиссии, принявшей решение  о регистрации кандидата.

Удостоверение оформляется и выдается на основании решения  избирательной комиссии  о регистрации кандидата.
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНА

 решением Избирательной комиссии

города Красноярска

                                                                                                                      от 10 декабря  2009г. № 10/26
Форма удостоверения

избранного депутата Красноярского городского Совета депутатов

по одномандатному избирательному округу №___ г. Красноярска
	Дополнительные выборы  депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №___

г. Красноярска

 «___» _________  20___года
УДОСТОВЕРЕНИЕ

____________________________________________________________

(фамилия)
___________________________________________________________________
(имя, отчество)

избран(а)  «____»________________20__г.
депутатом Красноярского городского Совета депутатов  по одномандатному избирательному округу № ___ г. Красноярска
Председатель окружной

избирательной комиссии    ___________                            ФОТО

                                ( подпись)                     МП
_______________
(Фамилия, инициалы)

 «___»____________20__ г.

 (дата выдачи)

Удостоверение избранного депутата Красноярского городского Совета депутатов по  одномандатному избирательному округу -  документ, удостоверяющий статус предъявителя.
Удостоверение изготавливается на бланке размером 105х145 мм. В удостоверении указываются дата дополнительных выборов депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу, фамилия, имя, отчество  избранного депутата, дата голосования, номер округа, дата выдачи удостоверения, ставится подпись председателя  избирательной комиссии, принявшей решение  о результатах выборов, а также помещается фотография владельца удостоверения размером 3х4 см. Подпись  председателя  и фотография владельца удостоверения  скрепляются печатью  избирательной комиссии, принявшей решение  о результатах выборов.

Удостоверение оформляется и выдается на основании решения избирательной комиссии о результатах выборов.
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Реш об удост канд и избр деп